
     

 

 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลลำไทรโยง 
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ 2566 

................................... 
          ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตร 11  บัญญัติว่า
ให้หน่วยงานของรัฐ จัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีและประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศ
กรมบัญชีกลาง และของหน่วยงานของรัฐตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนดและให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ 
สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น 

                  องค์การบร ิหารส ่วนตำบลลำไทรโยง  จ ึงอาศัยอำนาจตามความในมาตรา 11 แห่ง
พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 จึงขอเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566 ขององค์การบริหารส่วนตำบลลำไทรโยง เพ่ือให้การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง
ของหน่วยงาน เป็นไปด้วยความโปร่งใส และตรวจสอบได้ ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้ 

                 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

                            ประกาศ ณ วันที่  3  ตุลาคม   2565                                

  
 
 
 
                                                                 (นายลมัย   ธรรมสูตร) 
                                                      นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลำไทรโยง 
 
 
 

 



 
                                                   แผนการจัดหาพสัดุ ประจำปงีบประมาณ 2566 แบบ ผด.2 

 องค์การบรหิารส่วนตำบลลำไทรโยง อำเภอนางรอง จังหวดับุรีรัมย์ 

ลำดับ ช่วงเวลาท่ี 
รายการ/จำนวน (หน่วย) 

เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ วธิีการ กำหนด 
หมายเหต ุ

ท่ี เริ่มจัดหา แผนงาน จำนวน (บาท) แผนงาน 

จำนวน 

(บาท) 
จัดหา 

ส่งมอบ (วัน) 

    แผนงานบริหารงานท่ัวไป            

   งานบริหารงานท่ัวไป            

  
 

ค่าใช้สอย/รายจ่ายเพือ่ให้ได้มาซึ่งบริการ 
 

  
 

  
 

    

1 ตค.65-กย.66  - รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบรกิาร บรหิารงานทั่วไป 

   

289,350.00          -                 -    เฉพาะเจาะจง 7 ตลอดปีงบประมาณ 

                

   ค่าใช้สอย/รายจ่ายเก่ียวกับการรับรองพิธีการ             

2 ตค.65-กย.66  - ค่ารับรองในการต้อนรับฯ บรหิารงานทั่วไป 

      

10,000.00          -                 -    เฉพาะเจาะจง 7 ตลอดปีงบประมาณ 

3 ตค.65-กย.66  - ค่ารับรองประชุมสภาฯ บรหิารงานทั่วไป 

      

10,000.00          -                 -    เฉพาะเจาะจง 7 ตลอดปีงบประมาณ 

                

   ค่าใช้สอย/รายจ่ายเก่ียวเนื่องกับการปฎิบัตฯิ            

5 ตค.65-กย.66  - ค่าใช้จ่ายโครงการอบรมพัฒนาศกํยภาพฯ บรหิารงานทั่วไป 

    

300,000.00          -                 -    เฉพาะเจาะจง 7 ตลอดปีงบประมาณ 

6 ตค.65-กย.66  - ค่าดำเนนิการเกี่ยวกับคดีทางกฏหมาย บรหิารงานทั่วไป 

      

20,000.00          -                 -    เฉพาะเจาะจง 30 ตลอดปีงบประมาณ 

8 ตค.65-กย.66  - โครงการอบรมธนาคารน้ำใต้ดิน บรหิารงานทั่วไป 

      

30,000.00          -                 -    เฉพาะเจาะจง 30 ตลอดปีงบประมาณ 

9 ตค.65-กย.66  - โครงการปรับปรุงภมูิทัศน์ป่าดอนโจรฯ บรหิารงานทั่วไป 

      

30,000.00          -                 -    เฉพาะเจาะจง 30 ตลอดปีงบประมาณ 



 

                                                   แผนการจัดหาพสัดุ ประจำปงีบประมาณ 2566 แบบ ผด.2 

 องค์การบรหิารส่วนตำบลลำไทรโยง อำเภอนางรอง จังหวดับุรีรัมย์ 

ลำดับ ช่วงเวลาท่ี 

รายการ/จำนวน (หน่วย) 

เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ วธิีการ กำหนด 

หมายเหต ุ

ท่ี เริ่มจัดหา แผนงาน จำนวน (บาท) แผนงาน 

จำนวน 

(บาท) 
จัดหา 

ส่งมอบ (วัน) 

    แผนงานบริหารงานท่ัวไป            

   งานบริหารงานท่ัวไป            

   ค่าใช้สอย/รายจ่ายเก่ียวเนื่องกับการปฎิบัตฯิ            

10 ตค.65-กย.66  - โครงการปลกูป่าตามแนวพระราชดำริเศรษฐกิจฯ บรหิารงานทั่วไป 

     

60,580.00          -                 -    เฉพาะเจาะจง 7 ตลอดปีงบประมาณ 

                

   แผนงานบริหารงานท่ัวไป             

    งานบริหารงานท่ัวไป                     

    ค่าใช้สอย/ค่าบำรุงรักษาและซอ่มแซม                     

11 ตค.65-กย.66  - ค่าซ่อมบำรุงรักษาและซ่อมแซมทรัพย์สิน บรหิารงานทั่วไป 

      

90,000.00          -                 -    เฉพาะเจาะจง 5 ตลอดปีงบประมาณ 

                

    แผนงานบริหารงานท่ัวไป                     

    งานบริหารงานท่ัวไป                     

    ค่าวัสดุ                     

12 ตค.65-กย.66  - วัสดุสำนกังาน บรหิารงานทั่วไป 

     

70,000.00          -                 -    เฉพาะเจาะจง 5 ตลอดปีงบประมาณ 

13 ตค.65-กย.66  - วัสดุไฟฟา้และวทิยุ บรหิารงานทั่วไป 

       

5,000.00          -                 -    เฉพาะเจาะจง 5 ตลอดปีงบประมาณ 

14 ตค.65-กย.66  - วัสดุยานพาหนะและขนส่ง บรหิารงานทั่วไป 

    

100,000.00          -                 -    เฉพาะเจาะจง 5 ตลอดปีงบประมาณ 



 

                                                   แผนการจัดหาพสัดุ ประจำปงีบประมาณ 2563 แบบ ผด.2 

 องค์การบรหิารส่วนตำบลลำไทรโยง อำเภอนางรอง จังหวดับุรีรัมย์ 

ลำดับ ช่วงเวลาท่ี 

รายการ/จำนวน (หน่วย) 

เงินงบประมาณ เงินงบนอกประมาณ วธิีการ กำหนด 

หมายเหต ุ

ท่ี เริ่มจัดหา แผนงาน จำนวน (บาท) แผนงาน 

จำนวน 

(บาท) 
จัดหา 

ส่งมอบ (วัน) 

    แผนงานบริหารงานท่ัวไป            

   งานบริหารงานท่ัวไป            

   ค่าวัสดุ            

15 ตค.65-กย.66  - วัสดุเชือ้เพลงิและหล่อลื่น บรหิารงานทั่วไป   150,000.00          -                 -    เฉพาะเจาะจง 7 ตลอดปีงบประมาณ 

16 ตค.65-กย.66  - วัสดุโฆษณาและเผยแพร่ บรหิารงานทั่วไป      5,000.00          -                 -    เฉพาะเจาะจง 5 ตลอดปีงบประมาณ 

17 ตค.65-กย.66  - วัสดุคอมพิวเตอร์ บรหิารงานทั่วไป     80,000.00          -                 -    เฉพาะเจาะจง 5 ตลอดปีงบประมาณ 

    แผนงานบริหารงานท่ัวไป                     

    งานบริหารงานท่ัวไป                     

   ค่าสาธารณูปโภค            

18 ตค.65-กย.66  - ค่าบรกิารสื่อสารและโทรคมนาคม บรหิารงานทั่วไป     10,000.00          -                 -    เฉพาะเจาะจง 5 ตลอดปีงบประมาณ 

19 ตค.65-กย.66  - ค่าไฟฟา้ บรหิารงานทั่วไป  200,000.00          เฉพาะเจาะจง 5 ตลอดปีงบประมาณ 

20 ตค.65-กย.66  - ค่าบรกิารสื่อสารและโทรคมนาคม(อินเตอร์เน็ต) บรหิารงานทั่วไป   120,000.00     เฉพาะเจาะจง 5 ตลอดปีงบประมาณ 

21 ตค.65-กย.66  - ค่าเช่าพืน้ที่เว็ปไซส ์ บรหิารงานทั่วไป     10,000.00     เฉพาะเจาะจง 5 ตลอดปีงบประมาณ 

    แผนงานบริหารงานท่ัวไป                     

    งานบริหารงานท่ัวไป                     

    ค่าครุภัณฑ์                     

22 ตค.65-กย.66  - ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ บรหิารงานทั่วไป  22,000.00          -                 -    เฉพาะเจาะจง 5 ตลอดปีงบประมาณ 

23 ตค.65-กย.66  - เคร่ืองพิมพ ์ บรหิารงานทั่วไป 

       

4,000.00          -                 -    เฉพาะเจาะจง 5 ตลอดปีงบประมาณ 



                                                   แผนการจัดหาพสัดุ ประจำปงีบประมาณ 2566 แบบ ผด.2 

 องค์การบรหิารส่วนตำบลลำไทรโยง อำเภอนางรอง จังหวดับุรีรัมย์ 

ลำดับ ช่วงเวลาท่ี 

รายการ/จำนวน (หน่วย) 

เงินงบประมาณ เงินงบประมาณ วธิีการ กำหนด 

หมายเหต ุ

ท่ี เริ่มจัดหา แผนงาน จำนวน (บาท) แผนงาน 

จำนวน 

(บาท) 
จัดหา 

ส่งมอบ (วัน) 

    แผนงานบริหารงานท่ัวไป                     

    งานวางแผนสถิติและวิชาการ                     

   ค่าใช้สอย            

24 ตค.65-กย.66  - ค่าใช้จ่ายในโครงการประชาคมตำบล บรหิารงานทั่วไป 

      

20,000.00          -                 -    เฉพาะเจาะจง 5 ตลอดปีงบประมาณ 

                          

    แผนงานการรักษาความสงบภายใน                     

    ป้องกันภัยฝ่ายพลเรอืนและระงับอัคคภีัย                     

    ค่าใช้สอย                     

25 ตค.65-กย.66 

 - ค่าใช้จ่ายในโครงการป้องกันและลดอุบัติเหตุทาง

ถนน บรหิารงานทั่วไป 

      

40,000.00          -                 -    เฉพาะเจาะจง 5 ตลอดปีงบประมาณ 

26 ตค.65-กย.66 

 - โครงการเสรมิสร้างการรับรูเ้ยาวชนด้านบรรเทา

สาฯ บรหิารงานทั่วไป 

      

20,000.00          -                 -    เฉพาะเจาะจง 5 ตลอดปีงบประมาณ 

27 ตค.65-กย.66  - โครงการจัดตัง้อาสาสมคัรป้องกนัฝ่ายพลเรือน บรหิารงานทั่วไป 

      

80,000.00          -                 -    เฉพาะเจาะจง 5 ตลอดปีงบประมาณ 

28 ตค.65-กย.66  - โครงการฝึกซ้อมแผนป้องกันและระงับอัคคีภัย บรหิารงานทั่วไป 

      

40,000.00          -                 -    เฉพาะเจาะจง 5 ตลอดปีงบประมาณ 

29 ตค.65-กย.66  - โครงการฝึกทบทวน อปพร บรหิารงานทั่วไป 

      

40,000.00     เฉพาะเจาะจง 2 ตลอดปีงบประมาณ 

30 ตค.65-กย.66  - โครงการฝึกอบรมชุดปฎิบัติการจติอาสาภัยพบิัติ บรหิารงานทั่วไป 

      

10,000.00          -                 -    เฉพาะเจาะจง 5 ตลอดปีงบประมาณ 

 

 

 

 

 

 



 

                                                   แผนการจัดหาพสัดุ ประจำปงีบประมาณ 2566 

 

แบบ ผด.2 

 องค์การบรหิารส่วนตำบลลำไทรโยง อำเภอนางรอง จังหวดับุรีรัมย์ 

ลำดับ ช่วงเวลาท่ี 

รายการ/จำนวน (หน่วย) 

เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ วธิีการ กำหนด 

หมายเหต ุ

ท่ี เริ่มจัดหา แผนงาน จำนวน (บาท) แผนงาน 

จำนวน 

(บาท) 
จัดหา 

ส่งมอบ (วัน) 

    แผนงานการรักษาความสงบภายใน            

   ป้องกันภัยฝ่ายพลเรอืนและระงับอัคคภีัย            

   ค่าวัสดุ            

31 ตค.65-กย.66  - วัสดุเคร่ืองแต่งกาย บรหิารงานทั่วไป 

      

60,000.00          -                 -    เฉพาะเจาะจง 7 ตลอดปีงบประมาณ 

32 ตค.65-กย.66  - วัสดุอื่น บรหิารงานทั่วไป 

    

120,000.00          -                 -    เฉพาะเจาะจง 5 ตลอดปีงบประมาณ 

                          

    แผนงานสร้างความเข็มแข็งของชมุชน                     

    งานส่งเสริมสนับสนุนความเข็มแขง็ของชุมชน                     

    ค่าใช้สอย                     

33 ตค.65-กย.66  - อบรมโครงการยาเสพติด สรา้งความเข็มแข็ง     30,000.00          -                 -    เฉพาะเจาะจง 5 ตลอดปีงบประมาณ 

34 ตค.65-กย.66  - โครงการอบรมจรยิธรรมผูบ้รหิารฯ สรา้งความเข็มแข็ง     60,000.00          -                 -    เฉพาะเจาะจง 5 ตลอดปีงบประมาณ 

33 ตค.65-กย.66  - โครงการส่งเสรมิประชาธิปไตย สรา้งความเข็มแข็ง     30,000.00          -                 -    เฉพาะเจาะจง 5 ตลอดปีงบประมาณ 

                          

    แผนงานงบกลาง                     

    รายจ่ายงบกลาง                     

    เงินสำรองจ่าย                      

35 ตค.65-กย.66  - เงินสำรองจ่าย งบกลาง   800,000.00          -                 -    เฉพาะเจาะจง 5 ตลอดปีงบประมาณ 

                          

          



                                                   แผนการจัดหาพสัดุ ประจำปงีบประมาณ 2566 แบบ ผด.2 

  องค์การบรหิารส่วนตำบลลำไทรโยง อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์ 

ลำดับ ช่วงเวลาท่ี 
รายการ/จำนวน (หน่วย) 

เงินงบประมาณ 

เงินงบนอก

ประมาณ 
วธิีการ 

กำหนด 
หมายเหต ุ

ท่ี เริ่มจัดหา แผนงาน จำนวน (บาท) แผนงาน จำนวน  
จัดหา 

ส่งมอบ 

(วัน) 

    แผนงานบริหารงานท่ัวไป            

   งานบริหารงานคลัง            

   ค่าใช้สอย/รายจ่ายเพือ่ให้ได้มาซึ่งบริการ            

1 ตค.65-กย.66  - รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบรกิาร บรหิารงานคลงั 300,000.00       -           -    เฉพาะเจาะจง 30 ตลอดปีงบประมาณ 

                

   ค่าใช้สอย/รายจ่ายเก่ียวกับการรับรองพิธีการ             

2 ตค.65-กย.66  - ค่ารับรองในการต้อนรับฯ บรหิารงานคลงั      10,000.00       -           -    เฉพาะเจาะจง 7 ตลอดปีงบประมาณ 

                

   ค่าใช้สอย/รายจ่ายเก่ียวเนื่องกับการปฎิบัตฯิ            

3 ตค.65-กย.66  - ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ บรหิารงานคลงั     70,000.00       -           -    เฉพาะเจาะจง 7 ตลอดปีงบประมาณ 

4 ตค.65-กย.66  - คาธรรมเนียมและลงทะเบียน บรหิารงานคลงั      30,000.00     เฉพาะเจาะจง 7 ตลอดปีงบประมาณ 

5 ตค.65-กย.66  - โครงการสำรวจข้อมูลภาคสนาม บรหิารงานคลงั    100,000.00       -           -    เฉพาะเจาะจง 7 ตลอดปีงบประมาณ 

    ค่าใช้สอย/ค่าบำรุงรักษาและซอ่มแซมทรัพย์สิน                     

6 ตค.65-กย.66  - ค่าซ่อมแซมทรัพย์สิน บรหิารงานคลงั  50,000.00     เฉพาะเจาะจง 7 ตลอดปีงบประมาณ 

    แผนงานบริหารงานท่ัวไป                     

    งานบริหารงานคลัง                     

    ค่าวัสดุสำนักงาน                     

7 ตค.65-กย.66  - ค่าวัสดสุำนักงาน บรหิารงานคลงั      50,000.00       -           -    เฉพาะเจาะจง 7 ตลอดปีงบประมาณ 

8 ตค.65-กย.66  - ค่าวัสดคุอมพิวเตอร์ บรหิารงานคลงั      50,000.00       -           -    เฉพาะเจาะจง 7 ตลอดปีงบประมาณ 

9 ตค.65-กย.66     ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว บรหิารงานคลงั      10,000.00          เฉพาะเจาะจง 7 ตลอดปีงบประมาณ 

 



                                                   แผนการจัดหาพสัดุ ประจำปงีบประมาณ 2566 แบบ ผด.2 

  องค์การบรหิารส่วนตำบลลำไทรโยง อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์ 

ลำดับ ช่วงเวลาท่ี 
รายการ/จำนวน (หน่วย) 

เงินงบประมาณ 

เงินนอก

งบประมาณ 
วธิีการ 

กำหนด 
หมายเหต ุ

ท่ี เริ่มจัดหา แผนงาน จำนวน (บาท) แผนงาน จำนวน  
จัดหา 

ส่งมอบ 

(วัน) 

    แผนงานการศึกษา            

   บริหารงานทั่วไปเก่ียวกับการศึกษา            

   ค่าใช้สอย/รายจ่ายเพือ่ให้ได้มาซึ่งบริการ            

1 ตค.65-กย.66  - รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบรกิาร การศึกษา         100,000.00  -    

          

-    เฉพาะเจาะจง 7 ตลอดปีงบประมาณ 

                

   ค่าใช้สอย/รายจ่ายเก่ียวเนื่องกับการปฎิบัตฯิ            

2 ตค.65-กย.66  - ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ การศึกษา           50,000.00       -    

          

-    เฉพาะเจาะจง 7 ตลอดปีงบประมาณ 

3 ตค.65-กย.66  - ค่าธรรมเนียมลงทะเบียน การศึกษา           80,000.00  

           

-    

          

-    เฉพาะเจาะจง 7 ตลอดปีงบประมาณ 

  ตค.65-กย.66  - ค่าซ่อมแซมบำรุงรักษาทรัพย์สิน การศึกษา           50,000.00                

    แผนงานการศึกษา                     

    บริหารงานทั่วไปเก่ียวกับการศึกษา                     

    ค่าวัสดุ                     

4 ตค.65-กย.66  - ค่าวัสดสุำนักงาน การศึกษา 30,000.00  - -   เฉพาะเจาะจง 7 ตลอดปีงบประมาณ 

5 ตค.65-กย.66  - วัสดุงานบ้านงานครัว การศึกษา          25,000.00         -           -    เฉพาะเจาะจง 7 ตลอดปีงบประมาณ 

6 ตค.65-กย.66  - วัสดุก่อสร้าง การศึกษา   20,000.00  

           

-    -    เฉพาะเจาะจง 7 ตลอดปีงบประมาณ 

7 ตค.65-กย.66  - วัสดุวิทยาศาสตร์ฯ การศึกษา        3,000.00      -    -    เฉพาะเจาะจง 7 ตลอดปีงบประมาณ 

8 ตค.65-กย.66  - วัสดุคอมพิวเตอร์ การศึกษา           10,000.00  

           

-    

          

-    เฉพาะเจาะจง 7 ตลอดปีงบประมาณ 



                                                   แผนการจัดหาพสัดุ ประจำปงีบประมาณ 2566 แบบ ผด.2 

  องค์การบรหิารส่วนตำบลลำไทรโยง อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์ 

ลำดับ ช่วงเวลาท่ี 
รายการ/จำนวน (หน่วย) 

เงินงบประมาณ 

เงินนอก

งบประมาณ 
วธิีการ 

กำหนด 
หมายเหต ุ

ท่ี เริ่มจัดหา แผนงาน จำนวน (บาท) แผนงาน จำนวน  
จัดหา 

ส่งมอบ 

(วัน) 

    แผนงานการศึกษา            

   บริหารงานทั่วไปเก่ียวกับการศึกษา            

   ค่าครุภัณฑ์            

                          

    แผนงานการศึกษา                     

    ระดับก่อนวัยเรยีนและประถมศกึษา                     

    ค่าใช้สอย                     

10 ตค.65-กย.66  - ค่าจัดการศึกษาสำหรับศูนย์ฯ การศึกษา           66,670.00  

           

-    

          

-    เฉพาะเจาะจง 7 ตลอดปีงบประมาณ 

11 ตค.65-กย.66  - ค่าจัดการเรียนการสอน การศึกษา         100,300.00  

           

-    

          

-    เฉพาะเจาะจง 7 ตลอดปีงบประมาณ 

12 ตค.65-กย.66  - โครงการอาหารกลางวัน การศึกษา         100,300.00  

           

-    

          

-    เฉพาะเจาะจง 31 ตลอดปีงบประมาณ 

13 ตค.65-กย.66  - โครงการอาหารเสรมิ (นม) การศึกษา         113,056.00  

           

-    

          

-    เฉพาะเจาะจง 7 ตลอดปีงบประมาณ 

                          

    แผนงานการศึกษา                     

    ระดับก่อนวัยเรยีนและประถมศกึษา                     

   ค่าวัสดุ            

14 ตค.65-กย.66  - อาหารเสรมิ (นม) การศึกษา        674,502.00  

           

-    

          

-    เฉพาะเจาะจง 7 ตลอดปีงบประมาณ 

                    



                                                   แผนการจัดหาพสัดุ ประจำปงีบประมาณ 2566 แบบ ผด.2 

  องค์การบรหิารส่วนตำบลลำไทรโยง อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์ 

ลำดับ ช่วงเวลาท่ี 
รายการ/จำนวน (หน่วย) 

เงินงบประมาณ 

เงินนอก

งบประมาณ 
วธิีการ 

กำหนด 
หมายเหต ุ

ท่ี เริ่มจัดหา แผนงาน จำนวน (บาท) แผนงาน จำนวน  
จัดหา 

ส่งมอบ 

(วัน) 

    แผนงานการศึกษา            

   ระดับก่อนวัยเรยีนและประถมศกึษา             

   เงินอุดหนนุ            

15 ตค.65-กย.66  - อุดหนุนอาหารกลางวันโรงเรียน การศึกษา      1,398,600.00  

           

-    

          

-    เฉพาะเจาะจง 200 ตลอดปีงบประมาณ 

                          

    แผนงานสร้างความเข็มแข็งของชมุชน                     

    งานส่งเสริมสนับสนุนความเข็มแขง็ของชุมชน                     

    ค่าใช้สอย                     

16 ตค.65-กย.66  - โครงการจัดแข่งกีฬาต้านยาเสพตดิ สรา้งความเข็มแข็ง           15,000.00  

           

-    

          

-    เฉพาะเจาะจง 7 ตลอดปีงบประมาณ 

17 ตค.65-กย.66  - โครงการฝึกศึกษาแหล่งเรียนรู้นอกสถานที ่ สรา้งความเข็มแข็ง           50,000.00  

           

-    

          

-    เฉพาะเจาะจง 7 ตลอดปีงบประมาณ 

18 ตค.65-กย.66  - โครงการอบรมจรยิธรรม สรา้งความเข็มแข็ง           80,000.00  

           

-    

          

-    เฉพาะเจาะจง 7 ตลอดปีงบประมาณ 

                          

    แผนงานการศาสนาและวัฒนธรรม                      

    งานกีฬาและนันทนาการ                     

    ค่าใช้สอย                     

19 ตค.65-กย.66  - โครงการวันเดก็แห่งชาติ 

กีฬาและ

นันทนาการ           70,000.00  

           

-    

          

-    เฉพาะเจาะจง 7 ตลอดปีงบประมาณ 

20 ตค.65-กย.66  - โครงการจัดงานวันสำคัญฯ ศาสนาและวฒันฯ           20,000.00  

           

-    

          

-    เฉพาะเจาะจง 7 ตลอดปีงบประมาณ 



                                                   แผนการจัดหาพสัดุ ประจำปงีบประมาณ 2566 แบบ ผด.2 

  องค์การบรหิารส่วนตำบลลำไทรโยง อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์ 

ลำดับ ช่วงเวลาท่ี 
รายการ/จำนวน (หน่วย) 

เงินงบประมาณ 

เงินนอก

งบประมาณ 
วธิีการ 

กำหนด 
หมายเหต ุ

ท่ี เริ่มจัดหา แผนงาน จำนวน (บาท) แผนงาน จำนวน  
จัดหา 

ส่งมอบ 

(วัน) 

    แผนงานการศึกษา            

   บริหารงานเก่ียวกับการศึกษา             

   ค่าครุภัณฑ์            

23 ตค.65-กย.66  - จัดซือ้โต๊ะหมู่บูชา การศึกษา           10,000.00  

           

-    

          

-    เฉพาะเจาะจง 200 ตลอดปีงบประมาณ 

          

          

          

          

          

          

          

          

          
 

 

 

 

 

 

 

 



                                                   แผนการจัดหาพสัดุ ประจำปงีบประมาณ 2566 แบบ ผด.2 

  องค์การบรหิารส่วนตำบลลำไทรโยง อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์ 

ลำดับ ช่วงเวลาท่ี 

รายการ/จำนวน (หน่วย) 

เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ วธิีการ กำหนด 

หมายเหตุ 

ท่ี เริ่มจัดหา แผนงาน จำนวน (บาท) แผนงาน จำนวน  
จัดหา 

ส่งมอบ 

(วัน) 

    แผนงานสาธารณสุข            

   บริหารงานทั่วไปเก่ียวกับสาธารณสุข            

   ค่าใช้สอย/รายจ่ายเพือ่ให้ได้มาซึ่งบริการ            

1 ตค.65-กย.66  - รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบรกิาร สาธารณสุข    496,000.00  

             

-    

           

-    เฉพาะเจาะจง 30 

ตลอดทั้ง

ปีงบประมาณ 

                

   ค่าใช้สอย/รับรองและพิธีการ            

2 ตค.65-กย.66  - ค่ารับรอง สาธารณสุข      10,000.00  

             

-    

           

-    เฉพาะเจาะจง 45 

ตลอดทั้ง

ปีงบประมาณ 

                          

    ค่าใช้สอย/รายจ่ายเก่ียวเนื่องกับการฯ                     

3 ตค.65-กย.66  - ค่าบรกิารแพทย์ฉุกเฉนิ สาธารณสุข    340,000.00  

             

-    

           

-    เฉพาะเจาะจง 7 

ตลอดทั้ง

ปีงบประมาณ 

4 ตค.65-กย.66  - ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ สาธารณสุข      10,000.00  

             

-    

           

-    เฉพาะเจาะจง 7 

ตลอดทั้ง

ปีงบประมาณ 

5 ตค.65-กย.66  - โครงการจัดการขยะ สาธารณสุข      20,000.00  - - เฉพาะเจาะจง 7 

ตลอดทั้ง

ปีงบประมาณ 

6 ตค.65-กย.66  - โครงการป้องกันควบคุมแอลกอฮอล์ สาธารณสุข      10,000.00  - - เฉพาะเจาะจง 7 

ตลอดทั้ง

ปีงบประมาณ 

7 ตค.65-กย.66  - โครงการป้องกันไข้เลือดออก สาธารณสุข      30,000.00  - - เฉพาะเจาะจง 7 

ตลอดทั้ง

ปีงบประมาณ 

8 ตค.65-กย.66  - โครงการป้องกันโรคตามฤดูกาล สาธารณสุข      20,000.00  - - เฉพาะเจาะจง 7 

ตลอดทั้ง

ปีงบประมาณ 

  



                                                   แผนการจัดหาพสัดุ ประจำปงีบประมาณ 2566 แบบ ผด.2 

  องค์การบรหิารส่วนตำบลลำไทรโยง อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์ 

ลำดับ ช่วงเวลาท่ี 

รายการ/จำนวน (หน่วย) 

เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ วธิีการ กำหนด 

หมายเหตุ 

ท่ี เริ่มจัดหา แผนงาน จำนวน (บาท) แผนงาน จำนวน  
จัดหา 

ส่งมอบ 

(วัน) 

    แผนงานสาธารณสุข            

   บริหารงานทั่วไปเก่ียวกับสาธารณสุข            

   วัสดุ            

15 ตค.65-กย.66  - วัสดุสำนกังาน สาธารณสุข      10,000.00  

             

-    

           

-    เฉพาะเจาะจง 7 

ตลอดทั้ง

ปีงบประมาณ 

16 ตค.65-กย.66  - วัสดุเชือ้เพลงิและหล่อลืน สาธารณสุข      40,000.00  

             

-    

           

-    เฉพาะเจาะจง 7 

ตลอดทั้ง

ปีงบประมาณ 

17 ตค.65-กย.66  - วัสดุวิทยาศาสตร์ สาธารณสุข      10,000.00  

             

-    

           

-    เฉพาะเจาะจง 7 

ตลอดทั้ง

ปีงบประมาณ 

18 ตค.65-กย.66  - วัสดุโฆษณาและเผยแพร่ สาธารณสุข       5,000.00  

             

-    

           

-    เฉพาะเจาะจง 7 

ตลอดทั้ง

ปีงบประมาณ 

                                                   แผนการจัดหาพสัดุ ประจำปงีบประมาณ 2566 แบบ ผด.2 

 องค์การบรหิารส่วนตำบลลำไทรโยง อำเภอนางรอง จังหวดับุรีรัมย์ 

ลำดับ ช่วงเวลาท่ี 
รายการ/จำนวน (หน่วย) 

เงินงบประมาณ 

เงินนอก

งบประมาณ 
วธิีการ 

กำหนด 
หมายเหตุ 

ท่ี เริ่มจัดหา แผนงาน จำนวน (บาท) แผนงาน จำนวน  
จัดหา 

ส่งมอบ 

(วัน) 

    แผนงานสังคมสงเคราะห์            

   บริหารงานทั่วไปเก่ียวกับสังคมสงเคราะห์            

   ค่าใช้สอย/รายจ่ายเพือ่ให้ได้มาซึ่งบริการ            

1 

ตค.65-กย.

66  - รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบรกิาร สังคมสงเคราะห ์       96,000.00  

           

-    

           

-    เฉพาะเจาะจง 30 

ตลอด

ปีงบประมาณ 

                



   ค่าใช้สอย/รับรองและพิธีการ            

2 

ตค.65-กย.

66  - ค่ารับรอง สังคมสงเคราะห ์       10,000.00  

           

-    

           

-    เฉพาะเจาะจง 45 

ตลอด

ปีงบประมาณ 

                          

    ค่าใช้สอย/รายจ่ายเก่ียวเนื่องกับการฯ                     

3 

ตค.65-กย.

66  - ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ สังคมสงเคราะห ์       30,000.00  

           

-    

           

-    เฉพาะเจาะจง 7 

ตลอด

ปีงบประมาณ 

4 

ตค.65-กย.

66  - คาธรรมเสียมลงทะเบียน สังคมสงเคราะห ์       20,000.00                

   ค่าใช้สอย/ค่าซ่อมแซมทรัพย์สิน            

5 

ตค.65-กย.

66  - ค่าซ่อมแซมทรัพย์สิน สังคมสงเคราะห ์       10,000.00  

           

-    

           

-    เฉพาะเจาะจง 7 

ตลอด

ปีงบประมาณ 

                

   แผนงานสังคมสงเคราะห์            

   บริหารงานทั่วไปเก่ียวกับสังคมสงเคราะห์            

   ค่าวัสดุ            

6 

ตค.65-กย.

66  - วัสดุสำนกังาน สังคมสงเคราะห ์       40,000.00  

           

-    

           

-    เฉพาะเจาะจง 7 

ตลอด

ปีงบประมาณ 

7 

ตค.65-กย.

66  - วัสดุคอมพิวเตอร์ สังคมสงเคราะห ์       10,000.00  

           

-    

           

-    เฉพาะเจาะจง 7 

ตลอด

ปีงบประมาณ 

                    

          

          

   

 

 

 

 

 

 

 

        

                                                   แผนการจัดหาพสัดุ ประจำปงีบประมาณ 2566 แบบ ผด.2 



 องค์การบรหิารส่วนตำบลลำไทรโยง อำเภอนางรอง จังหวดับุรีรัมย์ 

ลำดับ ช่วงเวลาท่ี 
รายการ/จำนวน (หน่วย) 

เงินงบประมาณ 

เงินนอก

งบประมาณ 
วธิีการ 

กำหนด 
หมายเหตุ 

ท่ี เริ่มจัดหา แผนงาน จำนวน (บาท) แผนงาน จำนวน  
จัดหา 

ส่งมอบ 

(วัน) 

    แผนงานสังคมสงเคราะห์            

   บริหารงานทั่วไปเก่ียวกับสังคมสงเคราะห์            

   ค่าครุภัณฑ์            

8 

ตค.65-กย.

66  - เคร่ืองคอมพิวเตอร์ สังคมสงเหราะห ์       23,000.00  

           

-    

           

-    เฉพาะเจาะจง 7 

ตลอด

ปีงบประมาณ 

                          

                          

    แผนงานสร้างความเข็มแข็งของชมุชน                     

    งานส่งเสริมสนับสนุนความเข็มแขง็ของชุมชน                     

    ค่าใช้สอย                     

9 

ตค.65-กย.

66  - โครงการโรงเรียนผู้สูงอายุ สรา้งความเข็มแข็ง       80,000.00  

           

-    

           

-    เฉพาะเจาะจง 7 

ตลอด

ปีงบประมาณ 

10 

ตค.65-กย.

66  - โครงการจัดกิจกรรมผูสู้งอายุ สรา้งความเข็มแข็ง       50,000.00  

           

-    

           

-    เฉพาะเจาะจง 7 

ตลอด

ปีงบประมาณ 

11 

ตค.65-กย.

66  - โครงการอบรมกลุม่สตรี สรา้งความเข็มแข็ง       30,000.00  

           

-    

           

-    เฉพาะเจาะจง 7 

ตลอด

ปีงบประมาณ 

12 

ตค.65-กย.

66  - โครงการพัฒนาศกัยภาพผู้สูงอายุ สรา้งความเข็มแข็ง       60,000.00  

           

-    

           

-    เฉพาะเจาะจง 7 

ตลอด

ปีงบประมาณ 

13 

ตค.65-กย.

66  - โครงการพัฒนาศกัยภาพเด็กและเยาวชน สรา้งความเข็มแข็ง       60,000.00  

           

-    

           

-    เฉพาะเจาะจง 7 

ตลอด

ปีงบประมาณ 

14 

ตค.65-กย.

66  - โครงการส่งเสรมิและพฒันาหมู่บ้านฯ สรา้งความเข็มแข็ง      70,000.00  

           

-    

           

-    เฉพาะเจาะจง 7 

ตลอด

ปีงบประมาณ 

 

 



                                                   แผนการจัดหาพสัดุ ประจำปงีบประมาณ 2566 แบบ ผด.2 

องค์การบรหิารส่วนตำบลลำไทรโยง อำเภอนางรอง จังหวดับุรีรัมย์ 

ลำดั

บ ช่วงเวลาท่ี 
รายการ/จำนวน (หน่วย) 

เงินงบประมาณ 

เงินนอก

งบประมาณ 
วธิีการ 

กำหนด 
หมายเหตุ 

ท่ี เริ่มจัดหา แผนงาน จำนวน (บาท) แผนงาน จำนวน  
จัดหา 

ส่งมอบ 

(วัน) 

    แผนงานเคหะและชุมชน            

   บริหารงานทั่วไปเก่ียวกับเคหะและชุมชน            

   ค่าใช้สอย/รายจ่ายเพือ่ให้ได้มาซึ่งบริการ            

1 

ตค.65-กย.

66  - รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบรกิาร อุตสาหกรรมและการโยธา        15,000.00           -           -    เฉพาะเจาะจง 30 ตลอดปีงบประมาณ 

                

    ค่าใช้สอย/รายจ่ายเก่ียวเนื่องกับการฯ                     

2 

ตค.65-กย.

66  - ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ อุตสาหกรรมและการโยธา      100,000.00           -           -    เฉพาะเจาะจง 7 ตลอดปีงบประมาณ 

3 

ตค.65-กย.

66  - ค่าลงทะเบียน อุตสาหกรรมและการโยธา        30,000.00           -           -    เฉพาะเจาะจง 7 ตลอดปีงบประมาณ 

4 

ตค.65-กย.

66  - ค่าซ่อมแซมทรัพย์สิน อุตสาหกรรมและการโยธา        20,000.00           -           -    เฉพาะเจาะจง 7 ตลอดปีงบประมาณ 

   แผนงานเคหะและชุมชน            

   บริหารงานทั่วไปเก่ียวกับเคหะและชุมชน            

   ค่าวัสดุ            

5 

ตค.65-กย.

66  - วัสดุสำนกังาน อุตสาหกรรมและการโยธา        30,000.00           -           -    เฉพาะเจาะจง 7 ตลอดปีงบประมาณ 

6 

ตค.65-กย.

66  - วัสดุไฟฟา้และวทิยุ อุตสาหกรรมและการโยธา        40,000.00           -           -    เฉพาะเจาะจง 7 ตลอดปีงบประมาณ 

7 

ตค.65-กย.

66  - วัสดุก่อสร้าง อุตสาหกรรมและการโยธา 

     

150,000.00           -           -    เฉพาะเจาะจง 7 ตลอดปีงบประมาณ 

                                                   แผนการจัดหาพสัดุ ประจำปงีบประมาณ 2566 แบบ ผด.2 



องค์การบรหิารส่วนตำบลลำไทรโยง อำเภอนางรอง จังหวดับุรีรัมย์ 

ลำดั

บ ช่วงเวลาท่ี 
รายการ/จำนวน (หน่วย) 

เงินงบประมาณ 

เงินนอก

งบประมาณ 
วธิีการ 

กำหนด 
หมายเหตุ 

ท่ี เริ่มจัดหา แผนงาน จำนวน (บาท) แผนงาน จำนวน  
จัดหา 

ส่งมอบ 

(วัน) 

    แผนงานเคหะและชุมชน            

   บริหารงานทั่วไปเก่ียวกับเคหะและชุมชน            

    ท่ีดินและสิ่งก่อสร้าง                     

9 

ตค.65-กย.

66  - โครงการซ่อมปรับปรุงศูนยกู้ชพี อุตสาหกรรมและการโยธา 

     

164,800.00           -           -    เฉพาะเจาะจง 90 ตลอดปีงบประมาณ 

10 

ตค.65-กย.

66  - โครงการถนน คสล. หมู่ที่ 12 อุตสาหกรรมและการโยธา     237,900.00           -           -    เฉพาะเจาะจง 90 ตลอดปีงบประมาณ 

11 

ตค.65-กย.

66  - โครงการถนน คสล หมู่ที่ 14 อุตสาหกรรมและการโยธา     243,500.00           -           -    เฉพาะเจาะจง 90 ตลอดปีงบประมาณ 

12 

ตค.65-กย.

66  - โครงการถนน คสล หมู่ที่ 9 อุตสาหกรรมและการโยธา     238,400.00           -           -    เฉพาะเจาะจง 90 ตลอดปีงบประมาณ 

13 

ตค.65-กย.

66  - โครงการถนน คสล หมู่ที่ 9 อุตสาหกรรมและการโยธา 

     

221,000.00           -           -    เฉพาะเจาะจง 90 ตลอดปีงบประมาณ 

14 

ตค.65-กย.

66  - โครงการถนน คสล หมู่ที่ 13 อุตสาหกรรมและการโยธา     247,800.00           -           -    เฉพาะเจาะจง 90 ตลอดปีงบประมาณ 

15 

ตค.65-กย.

66  - โครงการถนน คสล หมู่ที่ 8 อุตสาหกรรมและการโยธา     294,800.00           -           -    เฉพาะเจาะจง 90 ตลอดปีงบประมาณ 

16 

ตค.65-กย.

66  - โครงการถนน คสล หมู่ที่ 7 อุตสาหกรรมและการโยธา     247,000.00           -           -    เฉพาะเจาะจง 90 ตลอดปีงบประมาณ 

17 

ตค.65-กย.

66  - โครงการถนน คสล หมู่ที่ 5 อุตสาหกรรมและการโยธา     243,200.00           -           -    เฉพาะเจาะจง 90 ตลอดปีงบประมาณ 

18 

ตค.65-กย.

66  - โครงการถนนลูกรัง หมู่ 3 อุตสาหกรรมและการโยธา     249,200.00           -           -    เฉพาะเจาะจง 90 ตลอดปีงบประมาณ 

 

                                                   แผนการจัดหาพสัดุ ประจำปงีบประมาณ 2566 

 

แบบ ผด.2 



องค์การบรหิารส่วนตำบลลำไทรโยง อำเภอนางรอง จังหวดับุรีรัมย์ 

ลำดั

บ ช่วงเวลาท่ี 
รายการ/จำนวน (หน่วย) 

เงินงบประมาณ 

เงินนอก

งบประมาณ 
วธิีการ 

กำหนด 
หมายเหตุ 

ท่ี เริ่มจัดหา แผนงาน จำนวน (บาท) แผนงาน จำนวน  
จัดหา 

ส่งมอบ 

(วัน) 

    แผนงานเคหะและชุมชน            

   บริหารงานทั่วไปเก่ียวกับเคหะและชุมชน            

    ท่ีดินและสิ่งก่อสร้าง                     

26 

ตค.65-กย.

66  - โครงการถนน คสล หมู่ที่ 5 อุตสาหกรรมและการโยธา     227,100.00           -           -    เฉพาะเจาะจง 90 ตลอดปีงบประมาณ 

27 

ตค.65-กย.

66  - โครงการถนน คสล หมู่ที่ 10 อุตสาหกรรมและการโยธา     227,100.00           -           -    เฉพาะเจาะจง 90 ตลอดปีงบประมาณ 

28 

ตค.65-กย.

66  - โครงการถนน คสล หมู่ที่ 6 อุตสาหกรรมและการโยธา 

     

256,100.00           -           -    เฉพาะเจาะจง 90 ตลอดปีงบประมาณ 

                          

 


